
Název: METODOLOGICKÝ SEMINÁŘ: LEKTORSKÉ ÚVODY 

 

Forma: jednosemestrální seminář 

 

Vyučující: PhDr. David Čeněk 

 

Charakteristika obsahu: 

Cílem semináře bude nácvik úvodů před filmy a možnost praktického vyzkoušení v kině 

Aero. Podíváme se, jak tyto lektorské úvody probíhají v zemích, kde je mediální výchova 

součástí školních osnov. Úkolem nicméně bude především získání praxe. Nejdříve se budeme 

scházet v kině Světozor. Zhruba po měsíci bude seminář probíhat v prostorách kina Aero, 

proto prosím studenty, aby dobře zvážili své časové možnosti. Není organizačně možné, aby 

seminář probíhal vždy ve stejný den a ve stejný čas. 

 

Forma atestace: zkouška 

 

Požadavky k atestaci: docházka a úvody – rozsah bude určen až dle aktuálního stavu studentů 

 

 

 


